[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2009 года                                                                                                          № 14
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 6
1. Внести в постановление главы сельского поселения Сосновка от 04 марта 2008 года № 6 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения и дополнения:

1) в абзаце третьем подпункта 2 пункта 4 после слов «до отъезда в» дополнить словами «ежегодный оплачиваемый»;

2) приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка» изложить в редакции согласно приложению;

3) в приложении 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка»:

а) в пункте 2.2 раздела 2 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы в администрации сельского поселения Сосновка» слова «, при стаже работы в администрации сельского поселения Сосновка не менее шести месяцев» исключить;

б) раздел 3 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет» дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«В стаж работы для исчисления ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу в соответствии с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры включаются периоды работы на всех должностях, кроме профессий рабочих в федеральных органах государственной власти, органах власти субъектов Российской Федерации, в органах местного самоуправления, в органах государственной власти и управления СССР и РСФСР и иных государственных органах на территории СССР, а также государственных и муниципальных учреждениях соответствующей отрасли.»;

в) пункт 7.1 раздела 7 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае разделения ежегодного оплачиваемого отпуска на части единовременная выплата производится при предоставлении любой из частей указанного отпуска продолжительностью не менее 14 календарных дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Кузьминых В.П.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Сосновка

от 22 апреля 2009 года № 14
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению главы
сельского поселения Сосновка

от 4 марта 2008 года № 6
РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

администрации  сельского поселения Сосновка

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной

оклад
(руб.)

	1
	главный бухгалтер
	1705

	2
	бухгалтер - кассир
	1320

	3
	делопроизводитель
	1210

______________